
花等歯科医院を移転し柴原歯科医院として開院のお知らせ 

移転のご挨拶 
 

 皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと察します。 

私事、此の度診療所の移転に伴い、親子継承し、新たに柴
原歯科医院として再出発することになりました。私も新医院
のスタッフとして診療に従事します。 

今までのご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、今後とも
よろしくお願い致します。 
 

平成26年3月吉日 
 

       花等歯科医院院長 花等 光 

新住所：福岡県太宰府市五条２−６−３５ 



ご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 
 この度、花等歯科医院を移転し、4月2日に柴原歯科医院としてリ
ニューアルするとともに、院長職を引き継ぐことになりました。これまでの
義父の30余年にわたる地域に根ざした歯科医療の志を絶やさぬよう
に、みなさまの健康に貢献していく所存です。患者様におかれまして
はこれまで同様のご愛顧を、先生方におかれましては今後ともご指導、
ご鞭撻を賜れば幸いです。本来ならばおひとりおひとりにご挨拶申し
上げるべきところではございますが、先ずは略儀ながら本書を持ちまし
てご案内かたがたご挨拶申し上げます。 
 

平成26年3月吉日 
柴原歯科医院院長 柴原 清隆 

○内覧会（院内見学会）のご案内 
新しい医院の見学会を実施します。最新の機器も導入してお
りますので、ぜひ見学にお越しください。 
 
 
 

4/5（土）13:00〜17:00  
4/6（日）10:00〜17:00 

http://www.shibahara-shika.com 


